
                        Волгоградская область          
                         наименование субъекта Российской Федерации

             Новоквасниковское сельское поселение
                         наименование муниципального образования  (МО)

                   Новоквасниковская сельская Дума
                         наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от    11.08. 2023                                                                                           № 20/1

О признании утратившим силу решения Новоквасниковской сельской Думы от  
26.07.2021 № 8/3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 
контроле на территории Новоквасниковского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев  письмо  Министерства  Экономического  развития  Российской
Федерации  от  10.02.2023  Д24и-3606  «Об  отдельных  вопросах  организации  и
осуществления  регионального  государственного  контроля  (надзора),  муниципального
контроля»

РЕШИЛА:

1.  Решения  Новоквасниковской  сельской  Думы  от   26.07.2021  №  8/3  «Об
утверждении  Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района
Волгоградской области», от 09.12.2021 № 20/1  «О внесении изменений и дополнений в
решение  Новоквасниковской  сельской  Думы  от   26.07.2021  №  8/3  «Об  утверждении
Положения  о  муниципальном жилищном контроле  на  территории  Новоквасниковского
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»,
от 18.04.2022 № 7/1  «О внесении изменений и дополнений в решение Новоквасниковской
сельской  Думы  от   26.07.2021  № 8/3  «Об  утверждении  Положения  о  муниципальном
жилищном  контроле  на  территории  Новоквасниковского  сельского  поселения
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области»  признать
утратившими силу. 

 2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте 
Новоквасниковского сельского поселения.

Глава  Новоквасниковского
сельского    поселения:                                                                   В.Н.Сопивский


	О признании утратившим силу решения Новоквасниковской сельской Думы от 26.07.2021 № 8/3 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

